
2025 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社音響ハウス 

スタジオ事業部門 

取締役 上本 英史 

 

ピアノ調律料改訂のお願いについて 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社に対して格別のご

愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度ピアノ調律に関わる諸経費の高騰によりに心苦しいところではございますが、

４月より価格を改訂させていただくこととなりました。 

 何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、弊社といたしましても、今後、付加価値及び品質の向上、お客様の立場に立った 

サービスの提供に努め、なお一層、お客様のために努力して行く所存でありますので今後

とも引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【ピアノ調律料】 

 

※税別価格 

 

以上 

旧価格 新価格

通常料金

（AM9：00～18：00内の作

立会料金（1時間あたり） 5,000円 5,000円 変更なし

ピッチ変更金額

（440Hzもしくは442Hz）

25,000円 27,000円 2,000円UP

50,000円 54,000円 4,000円UP


